
                                           
           
 
ÅTERKÖPSERBJUDANDE     12.6.2023                                    
 
Rederiaktiebolaget Eckerö offentliggör ett återköpserbjudande om upp till EUR 
20,000,000 av dess utestående EUR-obligationer 
 
EJ FÖR DISTRIBUTION I ELLER TILL, ELLER TILL NÅGON PERSON SOM BEFINNER SIG I ELLER ÄR 
BOSATT I USA, DESS TERRITORIUM OCH BESITTNINGAR (INKLUSIVE PUERTO RICO, DE 
AMERIKANSKA JUNGFRUÖARNA, GUAM, AMERIKANSKA SAMOA, WAKEÖARNA, NORDMARIANERNA, 
VARJE DELSTAT I USA OCH DISTRICT OF COLUMBIA) ELLER TILL NÅGON AMERIKANSK PERSON (U.S. 
PERSON, SÅSOM DEFINIERATS I REGULATION S I UNITED STATES SECURITIES ACT OF 1933, I DESS 
NUVARANDE LYDELSE) ELLER NÅGON JURISDIKTION DÄR UTGIVANDE, PUBLICERING ELLER 
DISTRIBUTION AV DETTA DOKUMENT ÄR FÖRBJUDET ENLIGT LAG. DISTRIBUTION AV DETTA 
DOKUMENT KAN STRIDA MOT LAG I VISSA JURISDIKTIONER (I SYNNERHET USA OCH 
STORBRITANNIEN) 
 
Rederiaktiebolaget Eckerö (“Bolaget”) erbjuder innehavare av Bolagets utstående EUR 62,000,000 
obligationer med rörlig ränta, som förfaller oktober 2026, med en utstående nominell volym om EUR 
52,000,000 (ISIN NO0011130148) (“Obligationerna”), att delta i ett återköp där Bolaget köper tillbaka 
Obligationerna mot ett kontant vederlag upp till och begränsat till en total nominell volym om EUR 
20,000,000 (vilket belopp kan komma att ökas, minskas eller tas bort såsom Bolaget finner lämpligt) 
till ett pris motsvarande 105,500 procent av nominellt belopp plus upplupen och obetald ränta 
(”Återköpserbjudandet”). Obligationerna kommer att återköpas i enlighet med villkoren i ett 
återköpsdokument daterat 12 juni 2023 (”Återköpsdokumentet”).  
 
Återköpserbjudandet utgör ett led i Bolagets åtagande att tillämpa aktiv förvaltning av sin 
balansräkning. 
 
Återköpserbjudandet löper ut 12:00 CEST den 19 juni 2023 om det inte förlängs, dras tillbaka eller 
avslutas efter beslut av Bolaget (”Utgångsdatum”). Bolaget kommer att annonsera resultaten och om 
några Obligationer kommer att accepteras under Återköpserbjudandet så tidigt som möjligt efter 
angivet Utgångsdatum. Likvid för Återköpserbjudandet förväntas redovisas omkring den 22 juni 2023. 
 
Obligationsvillkoren för Obligationerna kommer att fortsätta gälla för obligationsinnehavare som inte 
deltar i Återköpserbjudandet, eller vars Obligationer ej accepteras för återköp av Bolaget. 
 
Fullständiga villkor för Återköpserbjudandet återfinns i Återköpsdokumentet, vilket finns bifogat i detta 
pressmeddelande. 
 
Bolaget har lämnat i uppdrag till Nordea Bank Abp att agera s.k. dealer manager för 
Återköpserbjudandet. 
 
Dealer Manager 
Nordea Bank Abp: +45 61 36 03 79, nordealiabilitymanagement@nordea.com 
 
Kontakt: 
Annica Sviberg 
CFO, Rederi Ab Eckerö 
Tel: +358 (0)18-28030 
Mail: Annica.Sviberg@rederiabeckero.ax 
 
Denna information är sådan information som Rederiaktiebolaget Eckerö är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och norska verdipapirhandelloven § 5-12. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 12 juni 2023 kl. 
09.30 CEST. 
 
 
Rederiaktiebolaget Eckerö grundades den 2 mars 1961 och är moderbolag i Eckerökoncernen som består av  
4 affärsområden. Koncernen bedriver passagerar- och bilfärjetrafik på Ålands hav i Eckerö Linjen och på Finska 
viken i Eckerö Line samt sköter transporter för exportindustrin mellan Norden och kontinenten i Eckerö Shipping. 
Totalt ingår 6 fartyg i flottan. Koncernen bedriver även busstrafik på Åland i Williams Buss. 
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